
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

28 березня 2024 року     селище Слобожанське                                                  № 140 

 

 

Про затвердження складу Координаційної групи з визначення потреб населення  

Слобожанської громади у соціальних послугах на період воєнного стану 

 

Керуючись ст. 59 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Законами 

України “Про соціальні послуги”, “Про державні соціальні стандарти та державні соціальні 

гарантії”, постановами Кабінету Міністрів України від 01.06.2020 № 587 “Про організацію 

надання соціальних послуг”, від 03.03.2020 № 185 “Про затвердження критеріїв діяльності 

надавачів соціальних послуг”, від 01.06.2020 № 449 “Про затвердження Порядку проведення 

моніторингу надання та оцінки якості соціальних послуг”, наказу  Міністерства соціальної 

політики України від 19.04.2023 № 130-Н “Про затвердження Порядку визначення потреб 

населення адміністративно-територіальної одиниці/територіальної громади у соціальних 

послугах”, який зареєстрований в Міністерстві юстиції України 11.07.2023 за № 1169/40225, 

враховуючи рішення Слобожанської селищної ради від 22.02.2024 № 3198-34/VIII «Про зміну 

організаційно-правової форми діяльності відділу соціального захисту населення» та з метою 

своєчасного і якісного визначення потреб населення громади, виконавчий комітет 

Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити Координаційну групу з питань визначення потреб населення 

Слобожанської громади у соціальних послугах на період воєнного стану у новому складі 

(Додаток 1). 

2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на управління 

соціального захисту населення Слобожанської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Людмилу Лагоду. 

 

 

Селищний  голова                          Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом:  

Секретар селищної ради (виконкому)           Людмила ЛАГОДА  



 

 

Додаток 1  

до рішення виконавчого комітету  

Слобожанської селищної ради 

від 28.03.2024 № 140 
 

 

СКЛАД 

Координаційної групи з питань визначення потреб населення  

Слобожанської громади у соціальних послугах на період воєнного стану 

 

Людмила ЛАГОДА секретар селищної ради (виконкому),  

голова Координаційної групи 

 

Оксана ЯРЕМЧУК начальник управління соціального захисту 

населення Слобожанської селищної ради, 

заступник голови Координаційної групи 

 

Валентина РУСІНЬШ начальник відділу з організації  та розвитку соціальних 

послуг управління соціального захисту населення 

Слобожанської селищної ради, 

секретар Координаційної групи 

 

Члени робочої групи: 

 

 

Любов БУТ директор комунального закладу «Центр надання 

соціальних послуг»  

 

Ольга ДІДЕНКО начальник служби у справах дітей 

 

Альона ШЕВЕЛЄВА завідувач відділення соціальних послуг комунального 

закладу «Центр надання соціальних послуг» 

 

Яніна РУДЕНКО  завідувач відділення соціальної роботи комунального 

закладу «Центр надання соціальних послуг» 

 

Микола ШЕРЕМЕТ начальник гуманітарного відділу 

 

Руслана ВОЛОВИЧ начальник відділу охорони здоров’я виконавчого 

комітету Слобожанської селищної ради  

 

Оксана КРИВОРУЧКО головний спеціаліст відділу культури, молоді і спорту 

та інформаційної політики Слобожанської селищної 

ради 

 

Світлана ПРОСКУРНЯ Директор Комунального некомерційного підприємства 

«Центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Слобожанської селищної ради 

 

Марія ДЕМЧЕНКО начальник фінансового відділу Слобожанської 

селищної ради 

 



 

 

Альона ЧИРГИН начальник відділу з питань економічного розвитку та 

інвестицій виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради 

 

Валентина ПОЛУПАНОВА директор Слобожанської початкової школи 

Віктор МІЩЕНКО депутат Слобожанської селищної ради (за згодою) 

 

Представник Дніпропетровського районного відділення 

Національної поліції (за згодою) 

 

Представник  Дніпровського районного відділення м. Дніпро філії 

Державної установи “Центр пробації” у 

Дніпропетровській області (за згодою) 

 

Представник Дніпровського управління Дніпропетровської філії 

Дніпропетровського обласного центру зайнятості (за 

згодою) 

 

Сергій КРАМАРЕНКО Голова ГО “Милосердя ніколи не згасає” (за згодою) 

 

 

 

Секретар селищної ради (виконкому)             Людмила ЛАГОДА 

 

 

 

 

 


